
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 
nr RDpsy-U-07/02/2025 z 6 lutego 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich  
mgr Magdaleny Wizły 

Na podstawie § 8 uchwały nr 3/2025 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie (uchwała nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje do przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgr Magdaleny Wizły w następujących 
składach: 

Egzamin z psychologii:  

• dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. ucz. (Przewodniczący) 
• prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 
• prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 
• dr hab. Anita Gębska-Kuczerowska 
• dr hab. Karol Lewczuk 

Egzamin z socjologii: 

• dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. ucz. (Przewodniczący) 
• prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 
• dr hab. Karol Lewczuk 
• dr hab. Kinga Lendzion, prof. ucz. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mgr Joanna Leśniak 
Sekretarz 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 
Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 
 


